НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

	Директору
ООО «УРАЛТЕХ»

Д.Ю. Куценко
mail@utma.ru

	Дата:
	11.04.2020

	Исх.:
	ХХХХХ

Уважаемый Дмитрий Юрьевич!

Просим Вас провести аудит метрологического обеспечения нашего предприятия в следующем (полном*) объеме:
	№ п/п
	Наименование работ
	Комментарий

	1
	Комплексный анализ уровня состояния обеспечения единства измерений процесса производства металлоконструкций.

	…

	n
	Оценка соответствия измерений установленным метрологическим нормам, нормативным документам, действующему в сфере обеспечения единства измерений законодательству России и техническим условиям.
	15 измерительных задач,

35 средств измерений

* При подаче заявки на проведение полного метрологического аудита заполнение таблицы не требуется.
Ответственный исполнитель со стороны заказчика: ФИО, тел., email.

С уважением,
Должность, ФИО
PAGE
2